DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PAISAGÍSTICA DE
SETE PRAÇAS DE PRESIDENTE PRUDENTE CONSIDERANDO OS ASPECTOS
AMBIENTAIS, ESTÉTICOS E FUNCIONAIS de autoria de SOLANGE MOURA LIMA DE
ARAGÃO, foi publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de Arquitetura da
Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76991

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76991